

PIESE SCHIMB

I.D.: 85524723

Data publicarii	31.07.23	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.970,59 RON - 3.970,59 RON

Descriere: ULEI 10W40 TRIAX 1L - 22.69 RON/LITRU - 10 LITRI 226.89RON PLACUTE FRANA KOMATSU - 231.09 RON/BUC ULEI PUNTE KOMATSU SAE 10W 1 GAL - 399.16 RON/BUC ULEI HLP46 TRIAX 1L - 13.03 RON/LITRU - 60 LITRI/781.51 RON RULMENT ROATA SPATE KOMATSU - 407.57 RON/BUC- 2 BUC/815.13 RON SEMERING ROATA KOMATSU - 100.84 RON/BUC INEL BUTUC ROATA KOMATSU - 21.01 RON/BUC TAMPON MOTOR KOMATSU - 210.09 RON/BUC - 4 BUC/840.34 RON BEC T4W 12V - 1.68 RON/BUC - 6 BUC/10.08 RON PASTA BLOCARE SURUB - 21.01 RON/BUC CUREA 8PK1450 - 84.03 RON/BUC LAMPA SPATE DREAPTA - 268.91 RON/BUC ULEI PREMIUM 15W40 1L - 17.65 RON/LITRU - 5 LITRI/88.24 RON DECALMITRU - 82.35 RON/BUC
